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Atleti gara

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 15

2 ASD NUOTO RIETI 2008 1

3 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 7

4 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 7

5 N.C.MILANO  SRL  SSD 4

6 NEWLINEAGEPISIS ROMA 2

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 12

8 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 5

9 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 23

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13

TOTALE

89

ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA FEMMINILE NP

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1200 NP 17.36,8

2 3 OLMASTRONI SOFIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 20.20,2

3 2 CAVALLINI BEATRICE 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 20.35,4

ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA FEMMINILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 5 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1200 PINNE 17.27,8

2 4 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 1200 PINNE 18.42,0

ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA MASCHILE NP

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 35 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 15.28,1

2 94 DI IANNI THEO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 16.03,9

3 37 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 17.39,0

4 36 CRISCI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 NP 19.34,5

ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA MASCHILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 45 ZITO MICHELE 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1200 PINNE 17.26,2

2 44 STRAZZERA FEDERICO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1200 PINNE 18.03,8

3 38 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 PINNE 18.30,7

4 41 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 PINNE 20.08,7

5 42 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 PINNE 20.27,4

6 43 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1200 PINNE 20.35,7

39 RAMACCIOTTI NICOLA 2001 1 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1200 PINNE ASS

40 IACOMINI KAROLIS 2001 1 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1200 PINNE ASS

 5^ TRAVERSATA "LAGO TRASIMENO" 

SAN FELICIANO (PG) - DOMENICA 23 GIUGNO 2013

1^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO

 PROSPETTO COPPA ITALIA

Società



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 70 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 1.07.08,0 10

1 73 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 1.05.28,0 10

1 75 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.23.22,2 10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 71 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.06.12,9 10

2 72 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.07.47,4 6

1 74 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.26.40,0 10

1 76 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.07.21,8 10

101 MARESCHI ROSANNA 1959 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 85 BERNACCHIA CORRADO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 1.30.14,8 10

1 87 VISINTIN LUCA 1962 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.08.02,5 10

1 90 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 59.53,8 10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 80 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.07.53,0 10

1 81 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.09.29,0 10

1 82 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.02.07,7 10

2 83 ZHOU MARCO 1970 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.19.49,9 6

3 100 BAFFIGO ROBERTO 1972 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.29.32,9 4

1 86 PIANCA CARLO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 59.57,1 10

2 93 DI STEFANO STEFANO 1968 M45 M ASD NUOTO RIETI 2008 4000 PINNE 1.29.57,6 6

 84 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

1 89 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.07.10,8 10

 88 CHIMENTI MARCO 1962 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

1 91 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.00.52,7 10

1 92 RICHARD SERGIO 1937 M75 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.34.37,2 10

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS FEMMINILE NP

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS FEMMINILE PINNE

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS MASCHILE NP

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS MASCHILE PINNE



Classifica FEMMINILE COPPA ITALIA MASTER

TOTALE PUNTI

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 30 16

2 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 13

3 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 10 11

3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 10 11

Classifica MASCHILE COPPA ITALIA MASTER

TOTALE PUNTI

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 40 16

2 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 30 13

3 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 26 11

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 10 9

5 ASD NUOTO RIETI 2008 6 8

6 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4 7

Classifica GENERALE COPPA ITALIA MASTER

F M TOT

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 16 29

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 16 13 29

3 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 11 11 22

4 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 11 4 15

5 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0 9 9

6 ASD NUOTO RIETI 2008 0 6 6

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 28 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 46.01,9 100

2 16 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 48.49,8 93

3 19 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 52.25,2 87

4 25 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 52.31,6 82

5 22 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 4000 NP 52.46,2 78

6 18 COLANGELO       IVANA 1997 3 F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP 52.57,1 75

7 21 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 53.23,0 72

8 7 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 57.16,0 69

9 17 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 58.08,9 66

10 29 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 58.14,1 63

11 9 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 59.27,4 60

12 14 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 59.50,9 57

13 26 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP 1.04.32,0 54

14 12 STEFANINI MARIACHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.47,8 51

15 20 BALDINI CRISTINA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 1.06.16,9 48

16 11 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 4000 NP 1.06.26,2 46

17 8 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 1.06.58,0 44

18 32 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.08.18,5 42

19 30 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.12.50,8 40

ARRIVO TRAVERSATA FEMMINILE MT 4000

Società

Società

Società



20 31 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.13.06,0 38

21 13 ALICICCO EUGENIA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.13.25,3 36

22 15 DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.15.08,6 34

23 24 PADOAN VALENTINA 1996 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.15.23,7 32

24 6 TAROZZI ELISA 2001 1 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.19.44,8 30

27 BONA    ALESSIA 1995 JUN F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 PINNE RIT

 10 FARNESI CARLOTTA 1998 2 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP ASS

 23 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 7 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 57.16,0

2 9 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 59.27,4

3 11 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 4000 NP 1.06.26,2

4 8 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 1.06.58,0

10 FARNESI CARLOTTA 1998 2 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP ASS

1 16 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 48.49,8

2 19 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 52.25,2

3 22 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 4000 NP 52.46,2

4 18 COLANGELO       IVANA 1997 3 F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP 52.57,1

5 21 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 53.23,0

6 17 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 58.08,9

7 20 BALDINI CRISTINA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 1.06.16,9

1 25 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 52.31,6

2 26 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP 1.04.32,0

1 28 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 46.01,9

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 14 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 59.50,9

2 12 STEFANINI MARIACHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.47,8

3 13 ALICICCO EUGENIA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.13.25,3

4 15 DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.15.08,6

1 24 PADOAN VALENTINA 1996 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.15.23,7

 23 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

27 BONA    ALESSIA 1995 JUN F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 PINNE RIT

1 29 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 58.14,1

2 32 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.08.18,5

3 30 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.12.50,8

4 31 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.13.06,0

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

ARRIVO TRAVERSATA FEMMINILE MT 4000 NP

ARRIVO TRAVERSATA FEMMINILE MT 4000 PINNE

ARRIVO TRAVERSATA MASCHILE MT 4000



1 61 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 49.08,8 100

2 46 MOSCA MATTIA 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 52.33,1 93

3 63 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.48,8 87

4 53 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 59.46,6 82

5 62 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.01.01,0 78

6 64 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.01.06,6 75

7 57 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.03.26,7 72

8 52 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.05.36,7 69

9 58 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.06.12,1 66

10 51 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.06.40,6 63

11 65 MALOSSI ALESSANDRO 1993 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.07.56,0 60

12 48 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.12.23,2 57

13 50 GRASSI MARCO ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE 1.18.04,2 54

14 60 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.19.02,7 51

15 67 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.19.44,4 48

16 66 DEVANNA MARCO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.19.46,4 46

49 NASSI FRANCESCO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP RIT

54 TOMA     ALEX 1996 3 M N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 PINNE RIT

56 PELLEGRINI MATTEO 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE RIT

47 SOFFIENTINI     EDOARDO 1998 2 M N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP ASS

55 PARDINI SAMUELE 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE ASS

59 CIPOLLA DAVIDE 1996 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 48 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.12.23,2

 49 NASSI FRANCESCO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP RIT

 47 SOFFIENTINI     EDOARDO 1998 2 M N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP ASS

1 53 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 59.46,6

1 61 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 49.08,8

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 52 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.05.36,7

2 51 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.06.40,6

3 50 GRASSI MARCO ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE 1.18.04,2

1 57 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.03.26,7

2 58 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.06.12,1

 54 TOMA     ALEX 1996 3 M N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 PINNE RIT

56 PELLEGRINI MATTEO 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE RIT

 55 PARDINI SAMUELE 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 PINNE ASS

 59 CIPOLLA DAVIDE 1996 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE ASS

1 60 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.19.02,7

1 63 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.48,8

ARRIVO TRAVERSATA MASCHILE MT 4000 PINNE

ARRIVO TRAVERSATA MASCHILE MT 4000 NP



2 62 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.01.01,0

3 64 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.01.06,6

4 65 MALOSSI ALESSANDRO 1993 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.07.56,0

5 67 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.19.44,4

6 66 DEVANNA MARCO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4000 PINNE 1.19.46,4

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 93 69 262 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 87 72 63 222 13

3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 82 60 51 193 11

4 NEWLINEAGEPISIS ROMA 78 46 124 9

5 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 42 40 38 120 8

6 N.C.MILANO  SRL  SSD 75 75 7

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 34 32 66 6

8 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 54 54 5

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 69 249 16

2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 82 78 75 235 13

2 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 100 72 63 235 13

4 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 60 48 46 154 9

5 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 54 54 8

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 16 29

2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 11 13 24

3 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 6 13 19

4 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 8 9 17

5 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 16

6 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 5 8 13

7 NEWLINEAGEPISIS ROMA 9 9

8 N.C.MILANO  SRL  SSD 7 7
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